F.No. A-12013/21/ADG/20-UIDAI (Vol. I) Ministry of Electronics and Information Technology Unique Identification Authority of India (Human Resource Division)

4th Floor, Bangla Sahib Road Behind Kali Mandir Gole Market, New Delhi - 110001 Dated: 15th October, 2020

Sub: Filling up the posts of Assistant Director General on deputation in UIDAI.

Ref: Vacancy circular of UIDAI vide letter of even number dated 24.08.2020 (https://uidai.gov.in/images/career/VC_for_the_posts_of_ADG.pdf), 24.09.20 inviting applications for 06 posts actual/anticipated (likely to vary) of Assistant Director General in the Pay Matrix level - 13 (Pay Band Rs. 1,23,100-2,15,900) on deputation basis in UIDAI.

The date for submission of application through proper channel "FOR THE POST OF ASSISTANT DIRECTOR GENERAL on deputation in UIDAI" is hereby extended upto **02.11.2020**. The application may be furnished in the prescribed proforma and forwarded to ADG(HR), Unique Identification Authority of India, 4th Floor, Bangla Sahib Road, Behind Kali Mandir, Gole Market, New Delhi – 110001. The application may also be sent through email on deputation@uidai.net.in. Those who have applied against circular dated 24.08.2020 and 24.09.2020 through proper channel need not apply afresh. However, new applicants and applicants who have submitted only advance copy of the application may submit their applications complete in all respect through proper channel within the extended date. Since, these vacancies are to be filled on deputation basis, private candidates are not eligible.

Sd Assistant Director General (HR)

स . ए-12013/21/एडीजी /20- भा .प्रा.प.वि. (खंड ।) इलेक्ट्रॉनिकी और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण (यू.आई.डी.ए.आई.) मानव संसाधन प्रभाग

चतुर्थ तल, बंगला साहिब रोड काली मंदिर के पीछे गोल मार्केट, नई दिल्ली-110001 दिनांक : 15 अक्तूबर , 2020

विषय : भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण (यूआईडीएआई) के मुख्यालय, नई दिल्ली में, सहायक महानिदेशक के पदों को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने हेतु रिक्ति परिपत्र ।

संदर्भ :; यूआईडीएआई का समसंख्यक रिक्ति -पत्र दिनांक 24.08.2020 (वेबसाइट लिंक -(https://uidai.gov.in/images/career/VC for the posts of ADG.pdf), 24.09.2020 भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण (यूआईडीएआई) सहायक महानिदेशक के कुल 06 पदों को (परिवर्तन होने की संभावना), पे मैट्रिक्स लेवेल 13 (वेतन बैंड - रूपये 1,23,100/- - 2,15,900/-) पर , प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने के लिए आवेदन पत्र आमंत्रण ।

भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण, सहायक महानिदेशक के पदो हेतु, उचित माध्यम से आवेदन पत्र भेजने की तिथि को 02.11.2020 तक और आगे बढ़ाया जाता है | निर्धारित प्रपत्र में आवेदन सहायक महानिदेशक (एच आर), भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण (यूआईडीएआई), चतुर्थ तल, बंगला साहिब मार्ग, काली मंदिर के पीछे, गोल मार्केट, नई दिल्ली- 110001 को भेजा जा सकता है । पत्र को ई मेल के द्वारा deputation@uidai.net.in पर भी भेजा जा सकता है । जिन्होने 24.08.202 एवं 24.09.2020 के प्रत्युत्तर में अपना आवेदन उचित माध्यम से भेज दिया है उन्हें पुनः आवेदन भेजने की आवश्यकता नहीं है | तथापि, नए आवेदक और एसे आवेदक जिन्होने आवेदन की केवल अग्रिम प्रति ही भेजी है, अपना आवेदन विस्तारित तिथि तक पुनः उचित माध्यम से भेज दें | चूंकि, यह रिक्ति प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरी जानी हैं, अतः गैरकारी अभ्यर्थी पात्र नहीं हैं ।

सहायक महानिदेशक (मा. स.)